

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง แก้มลิงหนองนบตาเจริญ พร้อมอาคารประกอบ ต.พรุดินนา อ.คลองท่อม จ.กระบี่  
เลขที่ E/ล.๐๗/๒๕๖๕(กบ)

หน่วยงาน โครงการชลประทานกระบี่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า	ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมเบื้องต้นงานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการ งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณทางเข้า	1	แห่ง	15,708.25	15,708.25	1.1586	18,199.57	18,199.57	
	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณหัวงาน	1	แห่ง	40,262.87	40,262.87	1.1586	46,648.56	46,648.56	
2	กิจกรรมงานก่อสร้างทางลำเลียง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างทาง								
	งานลากถางและล้มต้นไม้	7,000.00	ลบ.ม.	2.17	15,190.00	1.3183	2.86	20,020.00	
	งานถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85 %	8,250.00	ลบ.ม.	94.51	779,707.50	1.3183	124.59	1,027,867.50	
	งานหินคลุกพื้นทาง	615.00	ลบ.ม.	764.82	470,364.30	1.3183	1,008.26	620,079.90	
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานท่อลอดถนน ขนาด 2-φ1.00X12.00	1	แห่ง	66,687.36	66,687.36	1.1586	77,263.97	77,263.97	
3	กิจกรรมงานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างชลประทาน								
	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	3,150.00	ลบ.ม.	36.40	114,660.00	1.3074	47.58	149,877.00	
	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	3,150.00	ลบ.ม.	106.06	334,089.00	1.3074	138.66	436,779.00	
	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	643.00	ลบ.ม.	0.63	405.09	1.3074	0.82	527.26	
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานท่อลอดถนน ขนาด 2-φ1.00X12.00	1	แห่ง	66,687.36	66,687.36	1.1586	77,263.97	77,263.97	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า	ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	กิจกรรมงานก่อสร้างทางระบายน้ำล้น ตามแบบหมายเลข สขป.15-7430 ถึง 2								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างชลประทาน								
	งานขุดบ่อก่อสร้าง (ด้วยเครื่องจักร)พร้อมขนทิ้ง	803.00	ลบ.ม.	36.40	29,229.20	1.3074	47.58	38,206.74	
	งานดินขุดด้วยแรงคน	668.00	ลบ.ม.	150.00	100,200.00	1.3074	196.11	131,001.48	
	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	654.00	ลบ.ม.	300.00	196,200.00	1.3074	392.22	256,511.88	
	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	1,305.00	ลบ.ม.	106.06	138,408.30	1.3074	138.66	180,951.30	
	งานหินก่อ	364.00	ลบ.ม.	2,307.94	840,090.16	1.3074	3,017.40	1,098,333.60	
	งานปลูกหญ้า	150.00	ตร.ม.	39.50	5,925.00	1.3074	51.64	7,746.00	
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานทรายหยาบรองพื้น	16.50	ลบ.ม.	1,155.71	19,069.21	1.1586	1,339.00	22,093.50	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	82.60	ลบ.ม.	4,402.79	363,670.45	1.1586	5,101.07	421,348.38	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	802.50	กก.	29.43	23,617.57	1.1586	34.09	27,357.22	
	งาน MASTIC JOINT FILLER	21.00	ตร.ม.	355.48	7,465.08	1.1586	411.85	8,648.85	
	งาน ELASTIC FILLER หนา 0.01 ม.	21.00	ตร.ม.	355.48	7,465.08	1.1586	411.85	8,648.85	
5	กิจกรรมงาน ทרב. ปากคลอง ตามแบบหมายเลข 111061								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างชลประทาน								
	งานขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร พร้อมขนทิ้ง	1,800.00	ลบ.ม.	36.40	65,520.00	1.3074	47.58	85,644.00	
	งานดินขุดด้วยแรงคน	70.00	ลบ.ม.	150.00	10,500.00	1.3074	196.11	13,727.70	
	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	54.00	ลบ.ม.	300.00	16,200.00	1.3074	392.22	21,179.88	
	งานหินก่อ	92.00	ลบ.ม.	2,307.94	212,330.48	1.3074	3,017.40	277,600.80	
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานคอนกรีตหยาบ	2.20	ลบ.ม.	2,160.87	4,753.91	1.1586	2,503.58	5,507.87	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	14.88	ลบ.ม.	5,646.07	84,013.52	1.1586	6,541.53	97,337.96	

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	988.00	กก.	29.43	29,076.84	1.1586	34.09	33,680.92	
	งานบานระบาย	1.00	ชุด	83,425.00	83,425.00	1.1586	96,656.20	96,656.20	
	งานบันไดลิงติดผนัง	1.00	แห่ง	1,352.25	1,352.25	1.1586	1,566.71	1,566.71	
	งาน Air Vent ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	280.79	280.79	1.1586	325.32	325.32	
	งานตะแกรงกันสวะ (Trash Rack) ขนาด0.60 x32 มม.	1.00	ชุด	12,276.91	12,276.91	1.1586	14,224.02	14,224.02	
	งานเหล็กฉากกรอบตะแกรงกันสวะ (Trash Rack) ขนาด0.62 x 0.62ม.	1.00	ชุด	2,632.00	2,632.00	1.1586	3,049.43	3,049.43	
	งาน Anchor Bolt ขนาด Ø 3/8 " x 5 "	1.00	ชุด	37.40	37.40	1.1586	43.33	43.33	
	งานเหล็กฉากประกบช่อง Grove ขนาดL 50x50x4 มม.	1.00	ชุด	979.89	979.89	1.1586	1,135.30	1,135.30	
	งานท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	14.00	ท่อน	2,778.64	38,900.96	1.1586	3,219.33	45,070.62	
6	<b>กิจกรรมงาน ท่อคสล. ท่อรับน้ำ ตามแบบหมายเลข มรฐย.-2-002</b>								
	<b>งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างชลประทาน</b>								
	งานขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร พร้อมขนทิ้ง	2,400.00	ลบ.ม.	36.40	87,360.00	1.3074	47.58	114,192.00	
	งานดินขุดด้วยแรงคน	170.00	ลบ.ม.	150.00	25,500.00	1.3074	196.11	33,338.70	
	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	367.50	ลบ.ม.	300.00	110,250.00	1.3074	392.22	144,140.85	
	งานหินก่อ	54.90	ลบ.ม.	2,307.94	126,705.90	1.3074	3,017.40	165,655.26	
	<b>งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม</b>								
	งานทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	1,155.71	3,467.13	1.1586	1,339.00	4,017.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	3,361.93	10,085.79	1.1586	3,895.13	11,685.39	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	13.50	กก.	29.43	397.30	1.1586	34.09	460.21	
	งานท่อ คสล. ขนาด Ø 0.50 ม.	16.00	ท่อน	831.45	13,303.20	1.1586	963.31	15,412.96	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า FACTOR F	ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7	กิจกรรมงาน ขุดลอกหนองน้ำและทำคันดิน ตามแบบหมายเลข สขป.15 - 9668 งานที่ใช้ Facter F งานก่อสร้างชลประทาน งานขุดลอกหนองน้ำด้วยเครื่องจักร งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	26,350.00 2,242.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	70.31 106.06	1,852,668.50 237,786.52	1.3074 1.3074	91.92 138.66	2,422,092.00 310,875.72	
8	กิจกรรมงาน ปลูกหญ้า ลาดคันดิน ตามแบบหมายเลข สขป.15 - 9668 งานที่ใช้ Facter F งานก่อสร้างชลประทาน งานปลูกหญ้า	1,255.00	ตร.ม.	39.50	49,572.50	1.3074	51.64	64,808.20	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					6,714,478.57				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	8,658,802.88	

ตัวหนังสือ ( แปดล้านหกแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสองบาทแปดสิบแปดสตางค์ )

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการ  
(นายมงกุฎ เศรษฐเอกพันธ์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายพงศ์พันธ์ พงศ์ชยุตม์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายเอกพจน์ แก้วบำรุง)